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Lög 

verzlun og veitingar áfengra drykkja á Íslandi. 

Vjer Christian hinn Níundi, af guðs náð Danmerkur konungur, 
Vinda og Gauta, hertogi í Sljesvík, Holtsetalandi, Stórmæri, þjettmerski, 

Láenborg og Aldinborg, 

Gjörum kunnugt: Alþingi hefur fallizt á lög þessi og Vjer staðfest þau með samþykki Voru: 

1. gr. 
Hver sá, er rekur verzlun með áfenga drykki — sbr. þó 3 gr. — borgar í 

landssjóð 500 króna árlegt gjald fyrir hvern sölustað, og skal það greitt fyrir fram 
fyrir eitt ár í senn, en lögreglustjóri innheimtir. 

Allstaðar þar sem áfengir drykkir eru nefndir í lögum þessum er með þeim 
talið staðjastað öl. 

2. gr. 
Þeir menn og verzlunarfjelög, að undanskildum kaupfjelögum og pöntunarfjelögum, 

sem hafa rjett til að reka verzlun með áfenga drykki, er lög þessi öðlast gildi, halda 
þessum rjetti gegn því að borga gjald það, er segir í fyrstu grein. Hlutafjelög, samlög 
og aðrar stofnanir, er eigi verða eigandaskipti að, halda þessum rjetti, þó eigi lengur en 
um næstu 15 ár. 

þeir menn, sem vilja öðlast rjett til áfengisverzlunar þurfa sjerstakt leyfisbrjef, 
sem aðeins gildir fyrir einn sölustað, er í því sje nefndur.  Leyfisbrjefið gefur amt- 
maður út, og gildir það aðeins 5 ár, og verður að fá nýtt leyfisbrjef að þeim tíma liðnum. 
Fyrir hvert leyfisbrjef greiðist 500 króna gjald, er rennur í landssjóð. 

Amtmaður úrskurðar, hvort veita skuli leyfisbrjef að fengnu áliti hreppsnefnd- 
ar eða bæjarstjórnar. Á stöðum, þar sem önnur verzlun með áfengi er fyrir, ber að 
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Wutoriferet Dverjættelje i Øenhold til Lov 18de September 1891. 

Fr. 26. 
Lov Ilte 

” Novbr. 

om 

Handel med og Udffænfning af fpirituøfe Dritfevarer i Island. 

Vi Ch ti f fian den Miende, af Guds Maade Konge til Danmart, 
be Benders og Goters, Hertug til Slesvig, Holften, Stormarn, Ditmarffen, 

Lauenborg og Oldenborg, 

Gøre vitterligt: Altinget har vedtaget og Bi ved Bort Gamtyfte ftadfæftet følgende Lov: 

S 1. 
Enhver, der briver Handel med fpirituøfe Driffevarer — jfr. dog & 3 — fhal til 

Landöfaðjen for hvert Udfalgsfted erlægge en aarlig Afgift af 500 ár, fom erlægges forud 
for et Aar ad Gangen og opfræves af Politimefteren. 

Dveralt hvor ber í denne Loy nævnes fpirituøfe Driffevarer, er hertil henregnet 
undergæret Í. 

S 2. 

De Perjoner og Handelsfelffaber — herunder dog iffe Forbrugðforeninger — ber 
ved denne £ov8 Srafttræben have Met til at drive Handel med Ípirituofe Driffevarer, ber 
holde denne Pet mod at jvare den í $ 1 omhandlede Afgift. Aftielelifaber, Gamlag og 
andre Forretninger, for hvis BVedfommende Gjerftifte iffe finder Sted, beholde denne Ret, 
dog iffe længere end i de næfte 15 Aar. 

Den ber vil erhverve Met til Handel med fpirituøfe Driffevarer, ffal have en færlig 
Bevilling, der fun gælder for et enfelt í famme nævnt Udfalgsfted. Den udfærdiges af 
veðfommenbe Amtmand og gælder for 5 Aar, efter hvilfen Tids Forløb ny Bevilling bliver 
at loje. For hver Bevillings Meddelelfe erlægges en Landsfasfen tilfaldende Senbelje af 
500 Kr. 

Hvorvidt Bevilling ffal meddeles, afgøres af Ymtmanden efter forud indbentet Cr> 
flæring fra vedfommende Nepsforftanderffab eller Bybeftyrelje. Den vil pan Steder, hvor 
der í Forvejen forefindes Handel med fypirituøje Dritfe, i Reglen være at meddele, naar ved= 
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Nr. 26, veita það að jafnaði, ef hreppsnefnd eða bæjarstjórn er því meðmælt. Á stöð- 

nóvbr. um, þar sem engin þess háttar verzlun er, má ekki veita það nema hreppsnefnd og 

sýslunefnd eða bæjarstjórn sje því meðmælt. 

3. gr. 

Til þess að mega verzla með áfenga drykki á skipi á löggiltum verslunarstöðum 

þarf sjerstakt leyfisbrjef og greiðist fyrir það 600 króna gjald til landssjóðs, en gjald 

fyrir notkun á því skal eigi greiða. Leyfisbrjefið gefur amtmaður út og gildir það aðeins 

í eina verzlunarferð, og er á verzlunarstað er komið, skal sýna það lögreglustjóra áður 

en verzlað er með vínföng á þeim stað. 

Leyfisbrjefið má eingöngu nota á höfnum þeim, þar sem heimilt er að verzla með 

drykki þessa á sjálfum verzlunarstaðnum. 

4. gr. 

Eigi má selja áfenga drykki í smærri skömmtum en hjer segir: 

a) af víni á flöskum með lakki eður innsigli fyrir, sömuleiðis af brennivíni, rommi, 

- konjakki, púnsextrakti eða þvílíkum drykkjum, ekki minna en %, úr potti; 

b) af öli á trje-ílátum ekki minna en !/, úr tunnu; 

e) af öli á flöskum ekki minna en 2 þriggjapelaflöskur eða 4 hálfflöskur (17/, pela-flöskur). 

5. gr. 

Hver sá maður, þar með taldir verzlunarmenn og forstjórar og starfsmenn 

kaupfjolaga og pöntunarfjelaga, sem ekki hefur sjálfur leyfi til að vorzla með áfenga 

drykki, en pantar þá handa öðrum eða annast um sendingu á þeim til annara frá kaup- 

mönnum á Íslandi, er leyfi þetta hafa, eða frá stöðum fyrir utan Ísland, gjörir sig sekan í 

ólöglegri verzlun. 

6. gr. 

Hver sá, er rjett hefur til veitingar áfengra drykkja, skal borga í landssjóð 300 

kr., ef veitingahúsið er í kaupstað, en 200 kr. utankaupstaðar í árlegt afgjald, og greiðist 

það á sama hátt og afgjaldið af verzlun með áfenga drykki. 

7. gr. 

Nú vill maður öðlast leyfi til veitinga áfengra drykkja, skal þá senda umsókn 

um það til hreppsnefndar eður bæjarstjórnar, og vilji hún sinna málinu, skal bera það 

undir atkvæði á hreppaskilaþingi eður almennum fundi bæjarmanna, er atkvæðisrjett eiga í 

bæjarmálum. Til þess að leyfið verði veitt og skilyrði sett fyrir því, þarf i hreppi meiri hluta 

atkvæða þeirra hreppsbúa, er atkvæðisrjett eiga í sveitamálum, og ennfremur samþykki meira 

hluta hreppsnefndar og sýslunefndar og staðfestingu amtmanns, en Í kaupstöðum verður að 

minnsta kosti þriðjungur allra atkvæðisbærra bæjarmanna að hafa sótt fundinn, og þvínæst 

verður meiri hluti fundarmanna og meiri hluti bæjarstjórnar að hafa fallizt á veitinga- 

leyfið, og amtmaður staðfezt það. Hver sem fær leyfi þetta, skal skyldur til að geta 
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fommenbe Repsforftanderffab eller Bybeftyrelje erflære fig derfor. Paa Steder, hvor ber iffe Nr. 26. 

forefindes fandan Handel, fan den iffe meddeles, medmindre vebfommenbe Repsforftanderffab FG 

og Eyðlelforftanderftab eller Byraad erflærer fig for jamme. 

& 3. 

Til Forhandling af fpirituøje Driffevarer fra Efib pan autoriferede Handelsfteder 
ubfræveð der en færlig Bevilling, for hvilfen ber erlægges en Kenbelje til Landsfasjen af 

600 Sr, medens der iffe fvares nogen Afgift for dens Benvttelje, Bevillingen, ber udfær- 

diges af veðfommende Amtmand, gælder fun for een Handelgrejfe og bliver ved Anfomften 
til et Handelsfted at forevije for vedfommende Politimefter, førend Handel med Spirituofa 

fammejteds foregaar. 
Bevillingen fan fun benyttes i Havne, hvor ber paa felve Handelsftedet haves Ret 

til Handel med faadanne Driffe. 

S 4. 

Syirituøfe Driffevarer maa iffe forhandles í mindre Partier end følgende: 

a) af Vin paa Flaffer, forjynebe med af eller Gegl, famt af Brændevin, Rom, 

Kognaf, Munjdefstratt eller deglige iffe mindre end % Pot; 
b) af DÅ paa Træ iffe mindre end "/, Tønde; 

c) af DL pan Flaffer iffe mindre end 2 Trepægleflaffer eller 4 Halvflaffer (17/2 

PVægle-Flaffer). 

8 5. 

Som ffylbig i ulovlig Handel med fpirituøfe Driffe anfes enhver, derunder hands 
lende og Beftyrere, Forretningsførere eller Funftionærer for Forbrugsforeninger, ber, uden 
felv at være bevettiget til Handel med Spirituofa, fra handlende i Island, fom dertil ere 
berettigede, eller fra Steder ugenfor Island forffriver dem til andre eller forffaffer dem til 

førte til biðje. 

& 6. 

Enhver, ber har Met til Udffænfning af fyirttuoje Driffevarer, ffal til Qanbölaðjen 

etlægge en aarlig Afgift af 300 Ar, hvis Beværtningsftebet er beliggende í en Købftad, og 

af 200 Sr. udenfor Købftæderne. Afgiften betales paa famme Maade fom Afgiften af 

Handel med Spirituofa. 

ST. 

Naar nogen vil opnaa Tilladelfe til Udffænfning af fyirituøfe Driffevarer, indfendes 
Unføgningen herom til vedfommende RMepsforftanderffab, henholdsvis Bybeftyrelje, der, hvis de 
ville fremme Sagen, paa et Repsting, henholdsvis almindeligt Møde af be í fommunale 
Sager ftemmeberettigede Borgere i Byen, forelægge den til Afftemning. Til Dynaaelje af 
Tilladeljen og Faftfættelfen af Betingelferne for denne udfræves í Meyperne over Halvdelen 
af be í fommunale Sager ftemmeberettigede Repsbebveres Stemmer, famt endvidere Game 
tyffe fra over Halvdelen af Reyvsforftanderffabets og Sysfelforfanderffabets Medlemmer og 
endelig Amtets Stadfæftelfe, og i Kebftæderne, at Mødet er beføgt af mindft Tredtedelen af 
de ftentmeberettigebe Borgere, at vover Halvdelen af de paa Møbet tilftedeværende og over 
Halvdelen af Bybeftyreljens Medlemmer have ftemt for den, og at ben derefter er ftadfæftet 
af Amtmanden. Enhver, der opnaar denne Tilladelfe, ffal være pligtig til at funne ybe 
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Nr. 26, hýst ákveðna tölu ferðamanna og selt þeim nauðsynlegan greiða. Fyrir leyfið greiðast 
11. 

nóvbr. 
í kaupstöðum 300 kr. og utan kaupstaðar 200 kr., er renna í landssjóð. 

Leyfisveitingin og skilyrðin fyrir henni skulu borin upp til atkvæða í einu lagi. 
Liggi fleiri tillögur fyrir en ein, skal þá fyrst upp bera, er síðast kom fram o. s. frv. 

Leyfið skal veita fyrir ó ár í senn og gildir aðeins fyrir einn sölustað, en amt- 

maður getur, eptir tillögum hreppsnefndar eður bæjarstjórnar, eða að fengnu áliti hennar, 

tekið leyfið af leyfishafa, ef hann ekki heldur skilyrði þau, er leyfið er bundið. 

8. gr. 

Leyfi til veitinga áfengra drykkja og leyfi til að verzla með þá má eigi sami 

maður hafa, þeir er rjett hafa til veitinga og líka hafa rjett til að verzla með áfenga 

drykki, er lög þessi öðlast gildi, halda þó þessum rjetti gegn því að borga gjald það er 
segir i 1. gr. auk gjalds þess, er segir í 6. gr. laga þessara. 

9. gr. 

Hver sá, er rjett hefur til að verzla með eða veita áfenga drykki, getur leyst sig 
undan gjöldum þeim, er ákveðin eru í 1, og 6. gr. með því að gefa lögreglustjóra skrif- 

lega yfirlýsingu um það, að hann afsali sjer rjetti sínum til verzlunar eða veitinga áfengra 
drykkja. þar sem rjettur þessi byggist á sjerstöku leyfisbrjefi, skal ennfremur afhenda það 

til ónýtingar. Afsal á rjetti til áfengissölu skal lögreglustjóri tilkynna amtmanni. 

10. gr. 

Sjerhver lyfsali hefur heimild til að selja áfenga drykki, sem fyrirskipaðir eru 

eptir læknisforskript, enda þótt hann hafi eigi rjett til að verzla með áfengi. 

11, gr. 

Ólöglegar veitingar eru taldar: 
a) ókeypis veitingar áfengra drykkja í verzlunarhúsum eða í sambandi við verglun- 

aratvinnu yfir höfuð að tala. 

b) Sala áfengra drykkja af manni, er til þess hefur leyfi, ef drykkjanna er neytt þar á 
staðnum, jafnvel þó það sje gjört án hans leyfis, ef það er á hans vitorði, eða ef at- 
vik liggja svo til, að hann hefur haft ástæðu til að gruna, að það yrði gjört, nema hann 

sanni, að hann hafi gjört það, sem í hans valdi stóð, til að koma í veg fyrir það. 

12. gr. 

Enginn er skyldugur til að borga áfenga drykki, sem hann fær til láns á veitinga- 

stöðum, og námsmenn á skólum, er standa undir umsjón landstjórnarinnar, eru ekki skyld- 

ugur til að borga áfenga drykki, er þeir fá til láns, hvort sem er á veitingastöðum eða 
annars staðar. 
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et beftemt Antal rejjenbe Mattelogið og nedvendig Beværtning. or Tilladelfen erlægges dr, db, 
en Landsfasien tilfaldende Kenbelje af 300 Sr. i Købftæderne og 200 Kr. udenfor Diðje. Wobbe. 

Zilladelfen og Betingelferne for denne ffulle under eet fættes under Afftemning. 
Foreligger der flere end eet Forflag, ffal bet fidft fremfomne førft jætteð under Afftemning og 

faa fremdeles, 
Tilladeljen gives for 5 Aar ad Gangen og gælder fun for eet Beværtningsfted, men 

fan af Mmtmanden paa vedfommende Revsforitanderffabs eller Bybeftyreljes Indftilling, eller 

efterat fammes ErÉlæring er indhentet, fratages vedfommende, faafremt han iffe overholder de 

til famme fnyttede Bilfaar. 

: & 8. 
Bevilling til Udffænfning af fpirituøje Driffevarer fan iffe forene8 med Bevilling 

til Handel med jamme. Dog beholde be til Udffænfning berettigede, der ved denne Lovð 

Sfrafttræben tillige have Met til Handel med Spirituofa, denne Met, imud ved Siden af 

Afgiften efter nærværende Lovs & 6 tillige af erlægge Afgiften efter $ 1. 

8 9. 
Enhver til Handel med eller til Udffænfning af fpiritueje Driffevarer berettiget fan 

fri fig for be ved 88 1 og 6 faftjatte Afgifter ved til vedfommende Politimejter at afgive 

en ffriftlig Crflæring om, at han giver Affald paa fin Met til Spivituofahandel eller til 

Udffænfning. Hvor Retten ftotter fig til en færlig Bevilling, afgives denne derhos til Kasfation. 

Affald paa Met til Sypirituofahandel indberettes af Politimefteren til Amimanden. 

$ 10. 
Enhver Apotefer er, felv om han iffe har Met til Handel med Spirituofa, berettiget 

til at fælge fpirituøfe Driffe, fom ordineres ved Lægerecept. 

S 11. 

Som ulvvlig Udffænfning anfes: 
a) gratis Beværtning med fyirituøje Driffevarer i Handelslofaler eller overhovedet í 

Forbindelfe med Handelsnæring, 
b) Salg af fpirituøfe Driffevarer af en til Salg af biðle berettiget, naar Driffes 

varerne fortæreð paa Stedet, felv om bet ffer uden hans Tilladelfe, hvis bet dog er med 

bang Bidende, eller han efter Omftændighederne hav haft Grund til at formode, at det vilde 
ffe, og han iffe bevijer, at han har gjort, hvad der ftod í hang Magt, for at forebygge det, 

12. 

Ingen er pligtig at betale iitðol Driffevarer, fom han faar pan Kredit paa 
Beværtningsfteder, og Elever paa de under Regeringeng Zilfyn ftaaende Sfoler ere iffe 
pligtige at betale fpirituøfe Driffevarer, der leveres bem paa Kredit, hvad enten det er 
paa et Beværtningsfted eller andetfteds. 
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13. gr. 

Ólögleg verzlun með áfenga drykki — að frátöldum brotum á 4. gr. — varðar 
sektum, fyrsta sinn 50—250 kr., ef brotið er ítrekað, 100—500 kr., og þaraðauki missa 

þeir, er verzlun reka, einnig verzlunarrjett sinn í þriðja sinn, sem brotið er. Auk þessara 
hegninga skal einnig gjöra upptæka alla áfenga drykki, er hjá hinum seka finnast, en er 

svo á stendur, sem segir Í 5, gr, þó því að eins, að hann reki verzlun. 

14. gr. 

Brot gegn 4. gr. varða í fyrsta sinn 25—-250 kr. sektum. Sje brotið ítrekað, varðar 

það 50—-500 króna sektum og missi rjettinda til að verzla smed áfengi. 

15. gr. 

Ólögleg veiting áfengra drykkja varðar sektum 25—250 kr. í fyrsta sinn, og 

50-—-500 kr. ef ítrekað er, og missir hinn seki, ef hann hefur rjett til að verzla með áfenga 

drykki, þaraðauki rjett þennan, ef brotið er ítrekað, og ef hann rekur verslun, missir 

hann verzlunarrjett sinn, er brotið er þriðja sinn. Loks skal við annað brot gjöra upp- 

tæka alla áfenga drykki, er finnast hjá hinum seka. 

16. gr, 

Nú veitir sá, er rjett hefur til veitinga áfengra drykkja, drykki þessa unglingi 

innan 16 ára aldurs, eða manni sem sölumaður veit gjörla, að á síðastliðnum 5 árum 
hefur verið sviptur fjárforráðum vegna drykkjuskapar, eða á sama tíma hefur þjáðst af 
drykkjamanna-geðveiki eða er skertur á geðsmunum, og varðar það þá 50—500 kr. sektum 

hid fyrsta sinn, en missi veitingaleyfis, ef brotid er itrekad. 

17. gr. 

Nú hefur maður fyrir brot á lögum þessum eður lögum um veitingu og sölu 
áfengra drykkja 10. febrúar 1888 fyrirgjört rjetti sínum til verzlunar með eða veitinga á 
vörum þessum, og getur hann þá ekki fengið nýtt leyfisbrjef fyrr en 5 ár eru liðin frá 
því hann missti hin fyrri rjettindi sín, án þess hann á þeim tíma hafi brotið áðurnefnd lög. 

Brjóti hann síðan lög þessi, skal telja það brot hans sem brot í annað sinn. 

18. gr. 

Hreppsnefndir og bæjarstjórnir eiga ásamt lögreglustjórnum að hafa eptirlit með, 
að eigi Íari fram ólögleg verzlun eða veitingar áfengra drykkja. 

19. gr. 

Sektir þær, er um ræðir í lögum þessum og andvirði fyrir drykki þá, er upp- 
tækir hafa verið gjörðir samkvæmt þeim, renna í sjóð sveitar þeirrar eða kaupstaðar, er 
brotið er framið i. 
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$ 18. 

Ulovlig Handel me fyirituøfe Driffevarer — herunder bug iffe Dvertræbelje af 
$ 4 — ftraffeð med Bober, lfte Gang fra 50—250 Sr. og í Gentagelfestilfælde fra 
100—500 &r., hvorhos handlende tillige 3dte Gang forbrybe deres Handelsbereitigelfe, For: 
uden de fornævnte Straffe er ben ffyldige undergiven Konfiffation af de fytrituøfe Drifte- 
varer, der forefindes þoð ham, dug í de i & 5 omhandlede Kilfælde fun naar han er 

handlende, 

S 14. 

Dvertræbelje af $ 4 ftraffeð 1fte Gang med Bøder fra 25—250 Kr. Begqaaé 
Forjeeljen den Gang, er Straffen Bøder fra 50—500 År. oy Fortabelfe af Retten til 
Handel með Spytrituofa. 

S 15. 

Ulovlig Udffænfning af jpirituoje Driffevarer ftraffeð med Bøder, 1fte Gang fra 
25—250 fr, og í Gentagelfestilfælde fra 50—500 &r., hvorhos ben fyldige, hvis ban 
har Ret til Haudel med Spirituofa, forbryder denne Ret, naar Forfeelfen begaas for 2ben 
Gang, og hvis han er handlende, fin Handelsberettigelfe, naar Forjeelfen began for 8bie 
Gang. Endelig er den ffyldige ved 2ben Gang begaaet Dvertræbelje undergiven Konfiffation 
af de fvirituøje Driffevarer, der forefindes ho8 ham. 

S 16. 

Udffænfer en til Udffænfning af fpirituøje Driffevarer berettiget faadanne til en 
Werfon, der er ander 16 Aar, eller fom, den udffænfende vitterlig befendt, í Løbet af de 
fidfte 5 Aar er umyndiggjort paa Grund af Dritfældighed, eller í Løbet af famme Tid har 
været angrebet af Dranfergalffab, eller mangler Fornuftens fulde Brug, ftraffes þan 1fte 
Gang med Bøder paa 50—200 Kr. og í Gentagelfestilfælde med Foriabelje af Retten til 
Udffænfning. 

8 17. 

Maar nogen for Dvertræbelje af nærværende Lov eller Lov om Udffænfning og Salg 
af fyptrituøje Driffevarer af 10de Februar 1888 har forbrudt fin Met til Handel med eller 
Udffænfning af de nævnte Varer, fan han iffe faa en ny Bevilling, førend der efter den 
ældre Rets Fortabelje er forløbet 5 Aar, uden at han i dem har overtraadt nogen af de 

nævnte Love, i 
Dvertræder han derefter nærværende Lov, anfeg denne Forfeelfe fom 2ben Gang be 

gaaet Sbertræbelje. 

& 18. 
Det paahviler Repsforftanderffaberne og Bybeftyreljerne í Forbindelje med Politis 

øvrigheden at vaage over, at ulovlig Handel med og Udffænfning af fpirituøfe Driffe title 

finder Sted. 

S 19. 

De i nærværende Lov omhandlede Bøder jaavel fom de Beløb, der indfomme for 

de í Henhold til famme fonfifferede Driffevarer, tilfalde den Kommunes Kadfe, í hvilfen 

Forfeelfen er begaaet. 

Nr. 26. Lov af 11te November om Handel med og Udffænfning af fpiritugfe Driffevarer i Island. 

Nr. 26. 
1lte 
Novbr,
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Nr. 26. 20. gr. 
er Með mál út af brotum á lögum þessum skal farið sem opinber lögreglumál. 

21. gr. 

Lög um veitingu og sölu áfengra drykkja 10. febrúar 1888 eru úr gildi numin. 

22. gr. 

Lög þessi öðlast gildi 1, janúar 1900. 

Eptir þessu eiga allir hlutaðeigendur sjer að hegða. 

Gefið á Amalíuborg, 11. nóvember 1899. 

Undir Vorri konunglegu hendi og innsigli. 

Christian R. 

(L. S.) 

Horring. 

Nr. 26. Lög 11. nóvbr. um verslun og veitingar áfengra drykkja á Íslandi.
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8 20. Nr. 26. 

Sager anganenbe Dvertræbeljer af nærværende Lov behandles fem offentlige Politifager. a 

8 21. 
Lov om Udffænfning og Salg af fpirituøje Qrviffevarer af 10de Februar 1888 

ophæves. 

Ss 22. 

Denne Lov træder í Kraft ben 1. Fannar 1900. 

Hvorefter alle veðfommenbe fig have at rette. 

Givet paa Amalienborg, den 11te Movember 1899. 

Minifteriet for Island, den lite November 1899. 

Hørring. 

dir. 26. Lov af Ílte Ítobeniber om Handel med åg Udffænfning af fpirituøfe Driffevarer í Jeiand


